
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 953

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 13:28:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 266

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA OPERAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR
UNIVERSITÁRIO, DIÁRIO DE ESTUDANTES DE BANDEIRANTES-PR À JACAREZINHO-PR,
BANDEIRANTES-PR A ASSIS-SP E BANDEIRANTES-PR À CORNÉLIO PROCÓPIO-PR IDA E VOLTA
EM DIAS ÚTES NO PERÍODO NOTURNO.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/953/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-operacao-de-transporte-escolar-universitario-diario-de-estudantes-de-bandeirantes-pr-a-jacarezinho-pr-bandeirantes-pr-a-assis-sp-e-bandeirantes-pr-a-cornelio-procopio-pr-ida-e-volta-em-dias-utes-no-periodo-noturnop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022
FOLHA nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 266/2021:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA OPERAÇÃO DE
TRANSPORTE ESCOLAR UNIVERSITÁRIO, DIÁRIO DE ESTUDANTES DE
BANDEIRANTES-PR À JACAREZINHO-PR, BANDEIRANTES-PR A ASSIS-SP E
BANDEIRANTES-PR À CORNÉLIO PROCÓPIO-PR IDA E VOLTA EM DIAS ÚTES NO
PERÍODO NOTURNO.
INTERESSADO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 18 de janeiro de 2022.
CIBELE GUSMÃO F. DA SILVA
PREGOEIRA
GRAVAÇÃO DISPONÍVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=7KYE-pF_RVo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2023 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

25/02/2022 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

25/02/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO Baixar

11/02/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

11/02/2022 00:00:00AVISO DE LICITACAO - RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

08/02/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS Baixar

27/01/2022 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA Baixar

27/01/2022 00:00:00EDITAL Baixar

27/01/2022 00:00:00AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=7KYE-pF_RVo
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aabe3a5699b5cabdb2e210a46210df08.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e5c9d14dd68dcd445d1866bf81e1c8.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e65f9925cc1c6f6bb7000b5005312d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26546b0e693df6fb7f418fb69b53351d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75404009f3d2ec2b563bda9818764066.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfb7f1d835f8974b9972d6622c241067.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/318e5816bafdb706000205681348ccb4.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc4a0f002dabbb4b8dc8850cea2cee22.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb291ba58c67127728c217d74faf6bba.pdf

